PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.06.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	666-па

	Об утверждении сводного сметного расчета
стоимости строительства № ССРСС-008-2021-АД,
капитальный ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Северная
с. Камень-Рыболов, Ханкайского муниципального округа Приморского края

	Рассмотрев сводный сметный расчет стоимости строительства                № ССРСС-008-2021-АД, капитальный ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Северная с. Камень-Рыболов, Ханкайского муниципального округа Приморского края, руководствуясь Уставом Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводный сметный расчет стоимости строительства № ССРСС-008-2021-АД, капитальный ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Северная с. Камень-Рыболов, Ханкайского муниципального округа Приморского края в текущем уровне цен 2 квартала 2021 года, стоимостью 36496,95 тыс. руб.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

муниципального округа -

	глава Администрации

	муниципального округа                                                                              А.К. Вдовина